
日本 LCA 学会法人化についてのお知らせ 

 

日本 LCA 学会事務局 

拝啓 

 

平素より会員の皆さまには、当学会の活動に多大なるご協力を賜り深く御礼申し上

げます。 

日本 LCA 学会第 37 回（2024 年３月 8 日開催）、第 38 回（2024 年 7 月 23 日開

催）総会の決議を経て、当学会の法人化が正式に決定いたしました。 

つきましては、日本 LCA 学会は 2025 年度より、一般社団法人 日本 LCA 学会となり

ます。新法人の設立は、2025 年 4 月 1 日を予定しております。 

法人化に伴い、現在会員（正会員・賛助会員・学生会員・シニア会員のすべての会

員）の皆さまは、自動的に新法人に移行となります。皆さまにお手続きいただく必要

はございませんが、スムーズな移行のため、2024 年度会費をまだお支払いいただいて

いない方は、お早めにお支払いいただけますようお願い申し上げます。なお、今年度

で退会をご希望される方は、必ず事務局にご連絡をお願いいたします。 

また、新法人に関する情報につきましては随時みなさまにお知らせしていく予定で

す。 

以上お知らせいたします。会員の皆さまにおかれましては、これまでと変わらずお

引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


